3. De origine et auctoritate textus Massoretici. 

4. De versione Septuagintavirali et de aliis versionibus Vulgata 

antiquioribus, in crisi textuum adhibendis. 

5. Vulgatae historia usque ad initium saec. VII, deque eiusdem 

authenticitate a Concilio Tridentino declarata. 

V. Peritia praeterea probanda erit in aliqua alia ex linguis 

praeter Hebraicam et Chaldaicam orientalibus, quarum usus in 

disciplinis biblicis maior est. 

N. B.—De forma et cautionibus, quae in experimentis extra Urbem, si quando 

j>ermittantur, servari debeant, item de variis conditionibus aliisque rebus quae sive ad 

prolytatus sive ad laureae adeptionem requiruntur, singulare conficietur breviculum, 

quod solis candidatis et iudicibus delegandis, quotiescumque opus fuerit, tradetur. 

Epistolae mittantur ad Revmum D. A Vigouroux, Romam, 

Quattro Fontane iij, aut ad Revmum P. David Fleming, 0. M., 
Romam, Via Merulana 124., Commissionis Biblicae Consultores ab 

actis. 
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E COMMISSIONS P0NTIF1CIA PRO ECCLESIAE LEGIBUS IN UNUM 
REDIGENDIS. 

Universitates Catholicae Studiorum concurrant in arduum 

OPUS CODIFICATIONIS. 

IU.me ac Rev.me Donline, 

Perlegisti iam certe Litteras, quas Beatissimus Pater nuper 

Motu propno edidit de Ecclesiae legibus in union redigendis. Ea 

quippe Sanctitatis Suae mens est, ut universum canonicum ius in 

canones seu articulos, ad formam recentiorum Codicum, apte dis- 

tribuatur, eodemque tempore, documenta, post authenticas Cor¬ 

poris Iuris collectiones prodita, ex quibus praefati canones seu 

articuli desumpti sunt, simul colligantur. Ordo autem servandus 

hie plus minusve erit: praemissa parte generali complectente titulos 

De Summa Tnnitate et fide catholica, De Constitutionibus, De Con- 

suetudine, De Rescripts, quinque habebuntur libri: De Personis, 

De Sacramentis, De Rebus et Locis sacris, De Delictis et Poenis, De 

ludiciis; qui tamen ordo, pro laboris a Consultoribus perficiendi 

commoditate ab initio constitutus, poterit, si progressu studiorum 

opportunum videbitur, immutari. 

Iamvero valde exoptat Summus Pontifex ut amplissima, cui 

Dominatio Tuapraeest studiorum Universitas in hoc arduum gra- 

vissimumque opus concurrat. Hinc Tibi mandat, ut ab istius 

Universitatis antecessoribus qui Iuri canonico tradendo incumbunt, 

petas, ac deinde mihi quamprimum referas, quasnam iuris canonici 

partes in articulos seu canones redigere parati sint. Responso 

Tuo accepto, peculiaris Instructio transmittetur, qua opportunae